M6x35
5Nm

M6x40
5Nm

PA240819



TOPCASE MONTAGEPLATTE X RACK

Top case mounting plate A-Rack / Plague de montage Top case X-Rack / Placa db montae para Topease X-Rack / Pastra i montaggio per Topease X-Rack
Art.Nr: 000010002

® ©® ©

1 203738 2 300054 x4 3300053 x4 4 260686 x4 5 303000x4 @ 302021 x 4
TORX M6 x 35 DIN 7380 - 2 M6 x 30 DIN 7380 - 2 @16 29x8 76 M6

__ WARNING! A
®

@ ®

Do not fully tighten No apretar los tornillos Ziehen Sie die Schrauben nicht ~ Non stringere del tutto Ne pas serrer les vis
the screws until it is del todo hasta asegurarse  ganz fest, bevor Sie sich nicht le viti fin tanto non si avant d’étre sur que
ensured that the KIT que el KIT esta vergewissert haben, dass der sicuri che il kit & le KIT soit correctement
is correctly attached correctamente colocadoy  Bausatz korrekt eingestellt und collocato correttamente positionné et ajusté.
and aligned. alineado. ausgerichtet ist. e allineato.

Zweiteilig Einteilig

two-piece one-piece

deux pieces une piéce

6 6——

fR

e n
(] ELEMENTS ]
&2 ey o &






